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Wydatki za | potrocze 2009 rok

Zalgeznik nr 2

Dziat |Rozdziat Tresé Pian Wykonanie
§§ po Zzmianach Yo
1 2 3 4 5 8
010 Rolnictwo 118 103 91 075 |51.7
01005{Prace geodez-urzadzen ro 20040
43001 Zakup ustug pozostatych 20 040
01030|lzby rolnicze 12 000 5535 |46.1
2850|Whptaty gmin na rz Izb 12 000 5535 [46.1
01095|Pozostata dziatalnosé 86 063 85540 (994
4110|Skladki fus 177
4120|Skiadki FP 29
4170|Wynagrodzenia bezosob. 1165 848 (72.8
4210|Zakup materiatow i wyp 29 29 [100.0
4300|Zakup usiug poz 288 288 {100.0
4430|Rézne optaty i skiadki 84 375 84 375 [100.0
020 Les$nictwo 10 000 3481 |34.8
02095|Poz.dziat 10 000 3481 (34.8
4110|Sktadki ubezp spot 1320 394 |129.8
4170|Wynagrodzenia bezosob 8 680 3 087 135.6
600 Transport i tacz. 2 821820 943 214 [33.4
60004 | Transport lokalny 20 000 8 560 [42.8
4300(Zakup ustug pozostalych 20000 8 560 [42.8
60013 (Drogi publiczne wajew. 225 000
6300]Dotacja celowa na pom fin 225 000
60016|Drogi gm.i pub. 2576820 934 654 |36.3
4170|Wynagrodzenia bezosob 13 590 9952 (73.2
4210|Zakup materiaiéw i wypos 804 803 {99.9
4270)Zakup uslug remont 716 246 114 235 (15.9
4300|Zakup ustug pozostat 98 860 83 383 (84.3
6050| Wydatki inwestycyjne 1747 320 726 281 |141.6
700 Gosp.mieszk. 1191 450 23031 1.9
70005|Gosp.gr.i nier. 1176 250 23031 1.7
4170|Wynagrodzenia bezosob 4 400 1600 {36.4
4210 Zakup materiatow 6 300
4260|Zakup energi 2200 1103 |50.1
4270|Zakup ustug remont 244 200
4300|Zakup ustug pozost 45 000 16 699 [37.1
4410|Podréze sluzbowe kr 3000 456 |36.6
4520|Optaty na rzecz bud 500 399 179.8
6050|Wydatki inwestycyjne jb 870 650 2774 10.3
70095(Poz.dziat 15200
4210|Zakup materiatéw i wypos 15 000
4430{Rdzne optaty i skladki 200
710 Dziat ustug 59 100 13 926 |23.6
71004 |Plany zag przest 50 000 9394 |18.8
4300|Zakup ustug pozostatych 50 000 9394 |18.8
71035{Cmentarze 9100 4 532 149.8
4300|Zakup ustug pozost 9100 4532 149.8
750 Adm. Publ, 1 693 280 741 567 |43.8
75011 |Urzad woj. 106 296 52 6875 |49.6
4010|Wynagrodzenia osob 76230 36 581 |48.0
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Rézne wyd na rzecz
Sktadki ubezp spot
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Zakup materialéw
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Zakup ustug zdrowotnych
Zakup uslug pozostat
Podréze sluzbowe kraj
Rdzne opiaty i skiadki
Wydatki na zakupy inwe
Obrona cyw.

Zakup ustug pozosta
Dochady od os p.f,i
Pobér podatkéw i op
Wynagrodz agenc-prow
Koszty post sadow
Obstuga diugu publ
Obsiuga kredytow i pozycz
Odsetki od kraj pozycz
Rézne rozlicz.

Rez ogélna i celowa
Oswiata i wych.

Szkoty podst.

Wydatki osobowe
Wynagrodzenia oscb
DWR

Skiadki ubezp spof
Skiadki fp
Wynagradzenia bezosob
Zakup materiatow
Zakup pomocy nauk
Zakup energi

Zakup usiug remont
Zakup ustug zdrowot
Zakup ustug pozosta
Zakup ustug dost do siec
optaty ustug tel stac
Podréze stuzbowe kr
Roézne opiaty i skladki
Odpis ng ZFSS

Podatek od nieruchomosci
Szkolenia prac

Zakup mater xero

Zakup akces komp
Wydatki inwestyc
Przedszkola

Wydatki osobowe
Wynagrodzenia osob

DWR
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Zakup materialow i wypos
Zakup ustug pozost
Przeciw.alk.
Wynagrodzenia bezosob
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Zakup ustug pozosta
Szkolenia prac

Pomoc spoteczna
Domy pomocy spofecznej
Zakup ustug przez jst
Swiadczenia rodz i sk
Swiadczenia spote
Wynagrodzenia os

DWR

Skladki ubezp spot
Skiadki fp

Zakup materiatéw

Zakup ustug pozostatych
Zakup usiug dost do inter
Optaty ustug tel stagj
Podréze stuzbowe krajowe
Odpis na ZFSS
Szkolenie prac

Zakup mater xero

Zakup akces komp

Skt na ubezp. spot.
Zasit,i pom.w nat.
Swiadczenia spoteczne
Dod.mieszk.

Oér.pom.sp.
Wynagrodzeniaosob
DWR

Skiadki ubezp spot
Sktadki fp

Zakup materiatow

Zakup ustug pozost
Zakup ustug dost do sieci
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Zakup mater xero
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2736 511
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34 800
1812976
1720 540
56 914
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300
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200
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810
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396
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444 500
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235028
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12 144
28 506
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7 135
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3 627
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4 624
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150
2275
1001
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736 853
691955
24 812
3960
12 583
705

60

841

195

400

52
1000
290
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425
56

36.0
355
46.3
424
87.6
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39.0
39.9
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40.2
43.6
921
50.8
46.9
20.0
7786
97.5
100.0
26.0
93.9
35.8
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56.9
56.9
329
40.9
406
83.7
41.2
46.6
13.3
303
16.3
27.3
30.8
82.7
252

44.7
43.5
98.3
43.5
47.1
29.0

31.6
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921 Kult.i och.dziedz.nar. 642 194 329 340 {51.3
92109|Domy i osr.kult. 503 932 275204 |54.6
2480|Dotacja podm dla inst kult 383032 191 518 {50.0
4170(Wynagrodzenia bezosob 800
4270|Zakup ustug remontowych 120 100 83 686 [69.7
92116|Biblicteka 108 262 54 136 |50.0
92120 Ochrona i kons zabytkow 30000
926 Kult.fiz.i sport 68 800 31614 |45.9
92605(Zad.w zak.kult.fiz.i s. 68 800 31614 |45.9
2820(|Dotacje cel dla stowarz 58 989 22900 |38.8
4210|Zakup materiatow 9 811 8714 |88.8
Cgolem 19 531 752 6 481 626 |33.2
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